

1. Найменування завдання	2. Найменування заходу	3. Очікуваний результат реалізації заходу	4. Відповідальні за виконання	5. Строк виконання	6. Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						7. державний бюджет – затверджено	8. місцеві бюджети	9. кредити МФО	10. інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	11. додаткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
<b>3. Розвиток високотехнологічних перспективних секторів</b>										
3.1. Розвиток конкурентоспроможного автомобілебудування	3.1.1. Розроблення та запровадження механізму утилізації старих автомобілів	Зменшення негативного впливу відходів, що утворилися в процесі утилізації автомобілів на навколишнє природне середовище та здоров'я людей	Міністерство промислової політики, Мінінфраструктури, Мінприроди, МВС, Мінекономрозвитку, Мінфін	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	3.1.2. Розроблення проекту нормативно-правового акту щодо підвищення стандартів у автомобілебудуванні з метою упровадження екологічних норм на транспортні засоби не нижче рівня „ЄВРО-4”	Суттєве зниження шкідливих викидів від автомобілів та значне поліпшення стану атмосферного повітря у містах та інших населених пунктах України	Міністерство промислової політики, Мінприроди, Мінекономрозвитку, Мінфін	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	3.1.3. Опрацювання питання створення виробництва автомобільного листа на вітчизняних металургійних	Розвиток виробництва галузі автомобілебудування та, як наслідок, суміжних галузей промисловості	Міністерство промислової політики, Мінекономрозвитку, Мінфін	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	підприємствах									
	<b>Варіант 1</b>									
	3.1.4. Оновлення і розширення парку транспортних засобів пріоритетно на основі продукції вітчизняних виробників та/або з високим рівнем локалізації для забезпечення суспільних потреб у різних сферах: автомобілі швидкої допомоги, пожежні автомобілі, пошуково-рятувальні та інші автотранспортні засоби		Зацікавлені центральні органи виконавчої влади, Мінфін, Міністерство промислової політики, Мінекономрозвитку - координатор	2013	2079,7	165,9	77,8	0,0	0,0	1836,0
				2014	2264,3	0,0	70,2	0,0	0,0	2194,1
	<b>Варіант 2</b>									
	Визначення потреби в оновленні та розширенні наявного парку авіаційної техніки, із зазначенням характеристик, кількості, орієнтовної ціни літальних апаратів, та завдань, що будуть виконуватися	Формування державного замовлення на авіаційну техніку	Мінпромполітики, Мінекономрозвитку, Мінфін, Зацікавлені центральні органи виконавчої влади, Автономна республіка Крим, облдержадміністрації, Київська та	II квартал 2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	<i>використанням придбаної авіаційної техніки</i>		<i>Севастопольська міськдержадміністрації</i>							
	<i>Внесення змін до цієї Програми з метою забезпечення виконання державного замовлення на авіаційну техніку</i>	<i>Збільшення обсягів виробництва авіаційної техніки, Поліпшення стану виконання завдань, покладених на центральні та місцеві органи влади</i>	<i>Кабінет Міністрів України, Мінекономрозвитку, Мінпромполітики, Мінфін, Зацікавлені центральні органи виконавчої влади</i>	<i>III квартал 2013</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>
	3.1.4. Реалізація Державної цільової соціальної програми „Шкільний автобус” для придбання шкільних та спеціальних шкільних автобусів для поповнення і оновлення існуючого парку шкільних автобусів відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.01.2003 № 31	737 од.	МОНмолодьспорт, Рада міністрів Автономної Республіки Крим, обласні і Севастопольська міська держадміністрації	2013	243,7	165,9	77,8	0,0	0,0	0,0
		1289 од.	МОНмолодьспорт, Рада міністрів Автономної Республіки Крим, обласні і Севастопольська міська держадміністрації	2014	428,3	0,0	70,2	0,0	0,0	358,1
	4.7.3. Оновлення автотранспорту УДППЗ „Укрпошта”	Скорочення обсягів споживання енергетичних ресурсів приблизно	Мінінфраструктури, УДППЗ „Укрпошта”	2013	100,0	0,0	0,0	0,0	100,0	0,0
				2014	20,0	0,0	0,0	0,0	20,0	0,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		на 17 млн. грн. в рік за рахунок економії на паливно-мастильних матеріалах 2013-308 од. 2014-81 од.								
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>5136,0</b>	<b>331,8</b>	<b>296,0</b>	<b>0,0</b>	<b>120,0</b>	<b>4388,2</b>
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>2423,4</b>	<b>331,8</b>	<b>155,6</b>	<b>0</b>	<b>100</b>	<b>1836</b>
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>2712,6</b>	<b>0</b>	<b>140,4</b>	<b>0</b>	<b>20</b>	<b>2552,2</b>
3.2. Проведення модернізації та технічного переоснащення підприємств сільськогосподарського машинобудування і налагодження виробництва інноваційної сільськогосподарс	3.2.1. Надання пільгових кредитів підприємствам сільськогосподарського машинобудування для модернізації виробництва техніки та обладнання	Збільшення обсягів виробництва конкурентоспроможної с/г техніки та обладнання Модернізація виробничих потужностей 35 підприємств сільськогосподарського машинобудування	Мінагрополітики, Мінекономрозвитку, Міністерство промислової політики, ДКА	2013	350,0	0,0	0,0	0,0	0,0	350,0
				2014	350,0	0,0	0,0	0,0	0,0	350,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі					
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
ької техніки та обладнання для харчової і переробної промисловості та сільськогосподарських підприємств	3.2.2. Створення виробництв сучасної сільськогосподарської техніки вітчизняними підприємствами с/г машинобудування із залученням інвестицій, в т.ч іноземних	Збільшення обсягів імпортозаміщення сільськогосподарською технікою до 20%  Забезпечення спільного виробництва 400 одиниць зернозбиральних комбайнів та 1500 тракторів	Мінагрополітики, Мінекономрозвитку, Міністерство промислової політики, ДКА	2013	1500,0	0,0	0,0	0,0	1500,0	0,0	
	2014			3500,0	0,0	0,0	0,0	3500,0	0,0		
	3.2.3. Впровадження системи підготовки кваліфікованих робітничих кадрів для сільськогосподарського машинобудування та стимулювання підготовки якісних спеціалістів в системі „ПТУ-ВУЗ-підприємство”			МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики, Мінагрополітики, Мінфін, Мінекономрозвитку	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
					2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>5700,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>5000,0</b>	<b>700,0</b>	
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>1850,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1500,0</b>	<b>350,0</b>	
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>3850,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>3500,0</b>	<b>350,0</b>	
3.3. Забезпечення сталого функціонування	3.3.1. Створення додаткових потужностей на ДП „ВО ПМЗ	Чистий приведений дохід -26,7 млн. грн.	ДКА, Міністерство промислової політики	2013	12,0	0,0	0,0	0,0	12,0	0,0	

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
та розвитку авіабудівної галузі	ім. О. М. Макарова” для збільшення виробництва шасі літаків АН-140, АН-148 та інших авіаційних агрегатів і систем	10 од. верстатів								
	3.3.2. Стимулювання придбання вітчизняних літаків шляхом використання лізингових компаній із застосуванням зниженої ставки кредитування (на рівні облікової ставки +2%)	Щорічний обсяг реалізації авіаційної продукції буде збільшено на 5 млрд. грн., що дозволить вивести на безбиткову роботу ХДАВП та покращити фінансово-економічні показники серійного виробництва літаків на ДП „Антонов”	Міністерство промислової політики, Мінінфраструктури, Мінфін	2013	5000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5000,0
				2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	3.3.3. Компенсація державою частини ставок за залученими кредитами, отриманих підприємствами авіабудівної галузі у комерційних банках на розвиток основної	Збільшення обсягів виробництва підприємств авіабудівної галузі	Мінфін, Міністерство промислової політики, Мінекономрозвитку	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0



Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	<i>Визначення потреби в оновленні та розширенні наявного парку автомобільної техніки, із зазначенням характеристик, кількості, орієнтовної ціни автомобілів, та завдань, що будуть виконуватися з використанням придбаної автомобільної техніки</i>	<i>Формування державного замовлення на автомобільну техніку</i>	<i>Мінпромполітики, Мінекономрозвитку, Мінфін, Зацікавлені центральні органи виконавчої влади, Автономна республіка Крим, облдержадміністрації, Київська та Севастопольська міськдержадміністрації</i>	<i>II квартал 2013</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>
	<i>Внесення змін до цієї Програми з метою забезпечення виконання державного замовлення на авіаційну техніку</i>	<i>Збільшення обсягів виробництва автомобільної техніки, Поліпшення стану виконання завдань, покладених на центральні та місцеві органи влади</i>	<i>Кабінет Міністрів України, Мінекономрозвитку, Мінпромполітики, Мінфін, Зацікавлені центральні органи виконавчої влади</i>	<i>III квартал 2013</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>
	3.3.4. Створення авіаційних газотурбінних двигунів Аі-28 нового покоління з покращеними показниками палива для комплектації літаків	Збільшення обсягів виробництва підприємств авіабудівної галузі	ДК „Укроборонпром”, Мінекономрозвитку, Мінфін	2013	201,1	0,0	0,0	0,0	0,0	201,1
				2014	655,0	0,0	0,0	0,0	234,0	421,0



Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	лінійки Ан-148									
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>7704,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>246,0</b>	<b>7458,1</b>
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>7049,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>12,0</b>	<b>7037,1</b>
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>655,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>234,0</b>	<b>421,0</b>
3.4. Забезпечення реалізації програм та проектів розвитку в сфері космічної діяльності, в тому числі – щодо створення космічного ракетного комплексу „Циклон-4” та Національної системи супутникового зв'язку	3.4.1. Надання державних гарантій для залучення додаткових фінансових ресурсів в обсязі 320 млн. USD для реалізації проекту створення космічного ракетного комплексу „Циклон-4”	Зростання виробництва експортоорієнтованої продукції – до 160 млн. дол. США щорічно, зростання експорту – до 160 млн. дол. США щорічно. Забезпечення виготовлення та проведення випробувань дослідного зразка ракети-носія „Циклон-4” - 1 од. Забезпечення випробування та введення в експлуатацію	ДКА, Мінфін, Мінекономрозвитку	2013	2720,0	0,0	0,0	0,0	2720,0	0,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		наземного комплексу космічного ракетного комплексу „Циклон-4” - 1 од.								
	3.4.2. Виконання Плану заходів з розвитку космічної діяльності та виробництва космічної техніки на 2013 рік та інших проектів з космічної діяльності	Зростання виробництва експортоорієнтованої продукції та експорту продукції на 20 % щорічно (до 100 млн. доларів США щорічно). <u>Реалізація</u> космічних експериментів на борту Міжнародної космічної станції -1 од., Виготовлення ракет-носіїв „Зеніт-3SL” („Морський старт”), „Зеніт-2SLB”, „Зеніт-3SLB” („Наземний старт”) І ступень РН „Antares”, „Дніпро” та інтеграція до їх	ДКА	2013	3551,7	98,6	0,0	0,0	3316,0	137,1

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		складу космічних апаратів - 8 од.								
	3.4.3. Реалізація проектів загальнодержавної цільової науково-технічної космічної програми України на 2013-2017 роки та інших проектів з космічної діяльності	Зростання виробництва експортоорієнтованої продукції та експорту продукції на 20 % щорічно (до 100 млн. доларів США щорічно). <u>Випробування</u> та введення в експлуатацію наземного комплексу космічного ракетного комплексу „Циклон-4” - 1 од. Виготовлення ракет-носіїв „Зеніт-3SL” („Морський старт”), „Зеніт-2SLB”, „Зеніт-3SLB” („Наземний старт”) І ступень РН „Antares”,	ДКА	2014	2855,7	0,0	0,0	0,0	2621,0	234,7

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		„Дніпро” та інтеграція до їх складу космічних апаратів - 8 од.								
	3.4.4. Забезпечення реалізації проекту створення Національної системи супутникового зв'язку	Зростання виробництва експортоорієнтованої продукції – 20 - 46 млн. дол. США/рік зростання експорту – 20 - 46 млн. дол. США щорічно, Зростання виробництва імпортозамінної продукції – 4 - 7 млн.дол. США/рік, Виготовлення та запуск телекомунікаційного супутника „Либідь” - 1 один.	ДКА	2013	421,6	0,0	0,0	0,0	421,6	0,0
2014				42,5	0,0	0,0	0,0	42,5	0,0	
	3.4.5. Виконання Державної програми утилізації твердого ракетного палива МБР РС-22	Обсяг утилізації твердого ракетного палива, 2355 тонн	ДКА	2013	369,3	264,7	0,0	0,0	0,0	104,6
2014				283,6	0,0	0,0	0,0	0,0	283,6	

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.4.6. Здійснення заходів з підготовки виробництва та створення спеціальних технологій для серійного виробництва багатофункціонального ракетного комплексу	Збільшення обсягів виробництва продукції підприємств космічної галузі	ДКА	2013	198,45	15,0	0,0	0,0	0,0	183,45
				2014	453,3	0,0	0,0	0,0	0,0	453,3
	3.4.7. Виконання заходів Державної програми розвитку державних підприємств „Виробниче об'єднання Південний машинобудівний завод імені О.М.Макарова” і „Конструкторське бюро „Південне” імені М.К.Янгеля”	Збільшення в 2 рази обсягу виробництва ракетно-космічної техніки. Зростання на 421,21 тис. грн. виробництва експортоорієнтованої продукції. Зменшення на 20 % енергоємності виробленої продукції. Перетворення підприємств у високоефективні науково-технологічні підприємства. здійснення технічного переозброєння	ДКА	2013	803,3	0,0	0,0	0,0	729,9	73,4

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		підприємств на основі новітніх енергозберігаючих високопродуктивних технологій; досягнення позитивних показників рентабельності виробництва								
	3.4.8. Реконструкція та технічне переоснащення виробництва ДНВП „Об'єднання Комунар”	Збільшення експортного потенціалу на 8-11 млн. дол. США щорічно, збереження відрахувань до бюджету і державних цільових фондів зменшення не менш як на 20 % енергоємності виробленої продукції; збереження не менше 2500 робочих місць	ДКА	2013	3,2	0,0	0,0	0,0	3,2	0,0
				2014	120,0	0,0	0,0	0,0	40,0	80,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>11822,7</b>	<b>378,3</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>9894,2</b>	<b>1550,2</b>
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>8067,6</b>	<b>378,3</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>7190,7</b>	<b>498,6</b>
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>3755,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>2703,5</b>	<b>1051,6</b>
3.5. Забезпечення комплексної державної підтримки розвитку пріоритетних високотехнологічних галузей	3.5.1. Забезпечення комп'ютерною технікою (навчальними комп'ютерними комплексами) загальноосвітніх навчальних закладів (в рамках Державної цільової програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій „Сто відсотків” на період до 2015 року)	Коефіцієнт рентабельності не менше 29% (понад 170,5 млн. грн.) протягом 10 років за рахунок економічного ефекту оптимізації мережі закладів. Зростання виробництва імпортозамінної продукції. Збереження робочих місць у вітчизняному машинобудівному комплексі (електронне устаткування)	МОНмолодьспорт	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			МОНмолодьспорт	2014	64,2	0,0	0,0	0,0	0,0	64,2

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>64,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>64,2</b>
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>64,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>64,2</b>
3.6. Розроблення та впровадження новітніх технологій, спрямованих на розвиток внутрішнього виробництва та інноваційної економіки	3.6.1. Розроблення та впровадження новітньої технології отримання злитків з титану та його сплавів методом камерного електрошлакового переплаву	Збільшення доходів державного бюджету. Зменшення собівартості кінцевого продукту на 10 – 15% у порівнянні з існуючими способами отримання титанових злитків	МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики	II-IV квартал 2013	3,25	0,0	0,0	0,0	0,975	2,275
				2014	3,25	0,0	0,0	0,0	0,975	2,275
	3.6.2. Розробка технології виготовлення нових фрикційних матеріалів для гальмівних систем високошвидкісного рухомого складу залізниць	Збільшення доходів державного бюджету. Модернізація та збільшення термінів експлуатації рухомого складу залізниць	МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики, Мінінфраструктури	II-IV квартал 2013	2,75	0,0	0,0	0,0	0,825	1,925
				2014	2,75	0,0	0,0	0,0	0,825	1,925



Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.6.3. Створення технології виготовлення новітніх пристроїв біомедичної діагностики на основі нелінійних напівпровідникових матеріалів	Збільшення доходів державного бюджету. Покращення діагностики захворювань	МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики	II-IV квартал 2013	4,0	0,0	0,0	0,0	1,2	2,8
				2014	4,0	0,0	0,0	0,0	1,2	2,8
	3.6.4. Розроблення технології отримання нових функціональних полімерних матеріалів та полімерних наночастинок медичного призначення	Збільшення доходів державного бюджету. Здешевлення лікарських препаратів у декілька разів у порівнянні з зарубіжними аналогами	МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики	II-IV квартал 2013	3,5	0,0	0,0	0,0	1,05	2,45
				2014	3,5	0,0	0,0	0,0	1,05	2,45
	3.6.5. Розроблення технології створення високоефективних джерел накопичення енергії (суперконденсаторів, іоністорів)	Збільшення доходів державного бюджету. Забезпечення 5-6 кратного зростання їх питомої ємності джерел живлення	МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики	II-IV квартал 2013	3,055	0,0	0,0	0,0	0,917	2,139
				2014	3,055	0,0	0,0	0,0	0,916	2,138

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.6.6. Створення технології з'єднання гнучких сонячних елементів на основі телуриду та сульфиду кадмію в конструкції тандемного сонячного елемента	Збільшення доходів державного бюджету. Збільшення обсягів виробництва продукції високотехнологічних та наукоємних галузей	МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики	II-IV квартал 2013	2,5	0,0	0,0	0,0	0,75	1,75
				2014	2,5	0,0	0,0	0,0	0,75	1,75
	3.6.7. Створення резонансного насоса-теплогенератора на базі поліфункціонального електромеханічного перетворювача для енергоощадних технологій автономного теплопостачання і переробки рідинних сумішей	Збільшення доходів державного бюджету	МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики, Мінрегіон	II-IV квартал 2013	1,825	0,0	0,0	0,0	0,61	1,215
				2014	1,825	0,0	0,0	0,0	0,61	1,215
	3.6.8. Розробка технологій підвищення енергоефективності підприємств мінерально-сировинного комплексу засобами інтелектуальних систем керування	Збільшення доходів державного бюджету. Очікуваний економічний ефект складає 12,5 млн. грн. на кожний об'єкт	МОНмолодьспорт, Міністерство промислової політики, Мінприроди	II-IV квартал 2013	3,5	0,0	0,0	0,0	1,05	2,45
				2014	3,5	0,0	0,0	0,0	1,05	2,45

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		впровадження								
	3.6.9. Створення технології виробництва конструктивно-теплоізоляційних ніздрюватих бетонів з використанням техногенних відходів	Збільшення доходів державного бюджету. У порівнянні із традиційними технологіями виготовлення газобетонів, собівартість виготовлення 1 м <sup>3</sup> виробів скорочується в середньому на 35–55%	МОНмолодьспорт, Мінрегіон	II-IV квартал 2013	2,5	0,0	0,0	0,0	0,75	1,75
				2014	2,5	0,0	0,0	0,0	0,75	1,75
	3.6.10. Розробка екологічно безпечної технології екопірогенезису для утилізації органічних відходів та низькосортного вугілля з отриманням альтернативних видів пального	Збільшення доходів державного бюджету. Соціально-економічний ефект забезпечується зменшенням кількості відходів та витрат на їх переробку	МОНмолодьспорт, Міненерговугілля, Мінприроди	II-IV квартал 2013	2,725	0,0	0,0	0,0	0,91	1,815
				2014	2,725	0,0	0,0	0,0	0,91	1,815

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.6.11. Реконструкція мереж освітлення з використанням сучасних енергозберігаючих освітлювальних приладів в містах (комплексні споживачі) Бориспіль, Бровари (Київська обл.), Житомир	Збільшення доходів державного бюджету. Обсяг реалізованої продукції на внутрішньому ринку – 160 млн. грн.	Державне публічне акціонерне товариство „Укрсвітлолізинг”	2013	84,0	0,0	16,0	0,0	0,0	68,0
				2014	90,0	0,0	0,0	0,0	0,0	90,0
	3.6.12. Комплексна реконструкція систем енергоспоживання вищих навчальних закладів із упровадженням нових енергозощаджуючих технологій та енергоефективних рішень у тому числі із залученням альтернативних та відновлювальних джерел теплової та електричної енергії на умовах співфінансування за участю комерційних банків	Збільшення доходів державного бюджету. Економія 734 тис.м <sup>3</sup> газу, 10 096,6 Гкал, 43207 кВт.год.	МОНмолодьспорт, Мінекономрозвитку, Мінрегіон, Держенергоефективності	II-IV квартал 2013	11,15	0,0	0,0	0,0	3,35	7,8
				2014	11,15	0,0	0,0	0,0	3,35	7,8
	3.6.13. Організація	Запровадження	Держінформнауки,	2013	18,9	0,0	0,0	0,0	0,0	18,9

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	серійного виробництва спеціалізованих гамма камер для радіонуклідної діагностики та апаратури для інфраструктури відділень радіонуклідної діагностики	нових методів діагностики захворювань. Обсяг реалізованої продукції на внутрішньому ринку – 195 млн. грн.	МОНмолодьспорт, МОЗ	2014	20,1	0,0	0,0	0,0	0,0	20,1
	3.6.14. Створення технології виробництва радіонуклідів для медичної діагностики та терапії	Запровадження нових методів діагностики захворювань. Обсяг реалізованої продукції на внутрішньому ринку - 269,5 млн. грн.	Держінформнауки, МОНмолодьспорт, МОЗ	2013	22,0	0,0	0,0	0,0	0,0	22,0
				2014	26,3	0,0	0,0	0,0	0,0	26,3
	3.6.15. Розроблення технології кардіомагнітної діагностики уражень серця та організація вітчизняного виробництва сканерів на її основі	Запровадження нових методів діагностики захворювань. Обсяг реалізованої продукції на внутрішньому ринку - 69,5 млн. грн.	Держінформнауки, МОНмолодьспорт, МОЗ	2013	24,5	4,5	0,0	0,0	20,0	0,0
				2014	1,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.6.16. Модернізація котельень системи теплокомуненерго високоефективними газовими водонагрійними котлами, з метою зменшення витрат на споживання природного газу	Сумарна потужність встановлених нових водогрійних котлів у 2013 (2014) році – 125 (375) МВт. Обсяг економії витрат на природний газ у 2014 (2015) році - 200 (600) млн. грн.	Мінрегіон, Держінформнауки, НАН	2013	300,0	0,0	0,0	0,0	300,0	0,0
				2014	900,0	0,0	0,0	0,0	900,0	0,0
	3.6.17. Технічне переоснащення виробництва діагностичних виробів медичного призначення	Збільшення обсягів виробництва імпортозамінної продукції з 42 млн. грн. до 160 млн. грн. на рік. Зменшення витрат бюджету з 70 млн. грн. до 45 млн. грн. на рік	Держінформнауки, МОЗ	2013	60,0	0,0	0,0	0,0	20,0	40,0
				2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	3.6.18 Запровадження системи діагностики „Сертифікат репродуктивного здоров'я”	Зростання народжуваності	МОЗ, Держінформнауки	2013	1000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1000,0
				2014	1000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1000,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.6.19. Підтримка інвестиційного проекту на основі державно-приватного партнерства щодо будівництва заводу з виробництва стентів, інших виробів медичного призначення для лікування судинно-серцевих і судинно-мозкових захворювань	Розширення можливостей щодо вирішення проблем лікування серцево-судинних і серцево-мозкових захворювань	МОЗ, Держлікслужба	2013	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	200,0
				2014	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	200,0
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>4028,3</b>	<b>4,5</b>	<b>16,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1264,8</b>	<b>2743,0</b>
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>1750,2</b>	<b>4,5</b>	<b>16,0</b>	<b>0,0</b>	<b>352,4</b>	<b>1377,3</b>
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>2278,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>912,4</b>	<b>1365,8</b>
3.7. Забезпечення розвитку суднобудування шляхом підвищення конкурентоспроможності підприємств	3.7.1. Прийняття Закону України „Про міжнародний реєстр суден України”, та стимулювання використання прапора України судновласниками та перевізниками в обмін на обслуговування та закупівлю суден на	Збільшення валютних надходжень до зведеного бюджету країни від діяльності судновласників, суднобудівників, банківських установ тощо.	Міністерство промислової політики, Міністерство доходів та зборів	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	підприємствах України. Внесення змін до законодавства	Створення додаткових робочих місць. Розвитку інших (суміжних) сфер економічної діяльності (металургійна, хімічна промисловість, машинобудування, приладобудування тощо)								
	3.7.2. Сконцентрувати на вітчизняних суднобудівних підприємствах державні замовлення з будівництва суден, а також побудови плавучих конструкцій іншого призначення	Збільшення виробництва суден на вітчизняних підприємствах, що призведе до збільшення відрахувань до бюджетів всіх рівнів, створення нових робочих місць, покращення стану суднобудівної галузі в цілому, та надасть поштовх	Міністерство промислової політики, Мінінфраструктури, Мінфін	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0



Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		для розвитку сучасних технологій								
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
3.8. Формування раціональної структури оборонно-промислового комплексу	3.8.1. Виконання науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт з розроблення (модернізації) ОВТ, закупівля зразків (комплексів, систем)	Переоснащення ЗСУ новими та модернізованими зразками озброєння та військової техніки, зменшення споживання імпорту, збереження не менше 2500 робочих місць	Міноборони, ДК „Укроборонпром”, Міністерство промислової політики	2013	2221,0	701,7	0,0	0,0	0,0	1519,3
				2014	3045,8	0,0	0,0	0,0	0,0	3045,8
	3.8.2. Розроблення проекту корабля класу „корвет”	Переоснащення ВМС ЗСУ сучасними зразками ОВТ	Міноборони, ДК „Укроборонпром”, Міністерство промислової політики	2013	398,0	90,0	0,0	0,0	0,0	308,0
				2014	244,6	0,0	0,0	0,0	0,0	244,6

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела ( в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.8.3. Будівництво корабля класу „корвет”	Переоснащення ВМС ЗСУ сучасними зразками ОВТ	Міноборони, ДК „Укроборонпром”, Міністерство промислової політики	2013	175,0	100,0	0,0	0,0	0,0	75,0
				2014	457,0	0,0	0,0	0,0	0,0	457,0
	3.8.4. Створення системи базування кораблів	Створення нової інфраструктури базування сучасних кораблів	Міноборони, ДК „Укроборонпром”, Міністерство промислової політики	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				2014	39,2	0,0	0,0	0,0	0,0	39,2
	3.8.5. Створення Єдиної автоматизованої системи управління Збройними силами України	Покращення ефективності управління Збройними силами України	Міноборони	2013	424,0	27,3	0,0	0,0	0,0	396,7
				2014	1385,9	0,0	0,0	0,0	0,0	1385,9
	3.8.6. Виконання заходів Державної оборонної цільової програми утилізації звичайних видів боєприпасів, непридатних для подальшого використання і зберігання, на 2008 – 2017 роки	Вивільнених коштів на утримання арсеналів, баз і складів, на яких зберігаються боєприпаси і спрямування їх на розвиток бойової складової та професіоналізації Збройних Сил України (близько 22,1 млн. грн. ). Ліквідація загрози	Міноборони	2013	490,9	191,2	0,0	0,0	12,2	287,5
				2014	615,6	0,0	0,0	0,0	17,7	597,9

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела ( в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		виникнення катастрофи техногенного характеру у результаті ліквідації місць зберігання звичайних видів боєприпасів, непридатних для подальшого використання								
	3.8.7. Виконання заходів Державної цільової програми утилізації компонентів рідкого ракетного палива на 2010 – 2014 роки	Вивільнених коштів на утримання місць зберігання компонентів рідкого ракетного палива (близько 8,825 млн. грн. ) Ліквідація загрози виникнення катастрофи техногенного характеру у результаті ліквідації місць зберігання компонентів рідкого ракетного	Міноборони	2013	11,3	11,0	0,0	0,0	0,0	0,3
				2014	1,1	0,0	0,0	0,0	0,0	1,1

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		палива								
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>9509,40</b>	<b>1121,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29,90</b>	<b>8358,30</b>
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>3720,20</b>	<b>1121,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12,20</b>	<b>2586,80</b>
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>5789,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17,70</b>	<b>5771,50</b>
3.9. Визначення стратегії розвитку фармацевтичної галузі та реалізація державної політики імпортозаміщення у галузі	3.9.1. Створення системи гарантії якості лікарських засобів та біомедичних продуктів шляхом імплементції відповідних європейських регламентів, директив	Імплементція 38 європейських Регламентів і Директив	МОЗ	2013	15,0	0,0	0,0	0,0	0,0	15,0
				2014	40,0	0,0	0,0	0,0	0,0	40,0
	3.9.2. Створення консультативно-методичного центру з впровадження імплементованих регламентів та директив у фармацевтичну галузь України, підготовки необхідних спеціалістів	20 фахівців за рік. налагодження роботи консультативно-методичного центру	МОЗ	2013	5,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,0
				2014	5,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.9.3. Розробка та перегляд національних та галузевих стандартів забезпечення якості та безпеки компонентів та препаратів крові з урахуванням директив Європейського Союзу та рекомендацій ВООЗ	30 нормативних документів. Гарантії безпеки та якості препаратів крові	МОЗ	2013	4,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,0
				2014	3,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3,0
	3.9.4. Розробка проектів нормативно-правових документів гармонізованих з відповідними документами країн ЄС та кращими світовими практиками, зокрема „Правилами належної виробничої практики для банків крові” щодо створення сучасної моделі служби крові України та реорганізації існуючих станцій переливання крові у сучасні банки крові	Удосконалення існуючої системи станцій переливання крові у відповідності до стандартів ЄС	МОЗ	2013	1,5	0,0	0,0	0,0	0,0	1,5
				2014	2,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
	3.9.5. Розробка та обґрунтування методів розрахунку собівартості виробництва лікарських засобів	Економія бюджету на 13-20%. Оптимізація процесів тендерних закупівель лікарських засобів та виробів медичної промисловості. Підвищення ефективності використання бюджетних коштів при проведенні закупівель	МОЗ, Мінекономрозвитку	2013	0,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5
				2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	3.9.6. Розробка механізмів трансферу технологій виробництва вакцин, препаратів для лікування СНІДу та онкологічних захворювань. Удосконалення механізмів укладання рамкових угод на постачання препаратів за кошти державного бюджету	Збільшення номенклатури вітчизняних препаратів що виробляються на 20%. Зменшення вартості препаратів на 15%. Отримання державою дієвого механізму залучення новітніх технологій в фармацевтичній	МОЗ	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Найменування завдання	Найменування заходу	Очікуваний результат реалізації заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Прогнозні обсяги фінансування, млн. гривень	У тому числі				
						державний бюджет – затверджено	місцеві бюджети	кредити МФО	інші джерела (в т.ч. кошти залучаються під державні гарантії)	додааткова потреба за рахунок різних джерел
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		галузі								
	3.9.7. Удосконалення законодавчої та нормативної бази щодо виробництва та обігу лікарських засобів, що використовуються для знеболання і анестезії та на які розповсюджується контроль обігу	Збільшення виробництва	МОЗ	2013	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Всього по завданню 2013-2014:</b>					<b>76,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>76,0</b>
<b>Всього по завданню 2013:</b>					<b>26,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>26,0</b>
<b>Всього по завданню 2014:</b>					<b>50,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>50,0</b>
<b>Всього по напрямку 2013-2014:</b>					<b>44040,7</b>	<b>1835,8</b>	<b>312,0</b>	<b>0,0</b>	<b>16554,9</b>	<b>25338,0</b>
<b>Всього по напрямку 2013:</b>					<b>24886,4</b>	<b>1835,8</b>	<b>171,6</b>	<b>0,0</b>	<b>9167,3</b>	<b>13711,7</b>
<b>Всього по напрямку 2014:</b>					<b>19154,3</b>	<b>0,0</b>	<b>140,4</b>	<b>0,0</b>	<b>7387,6</b>	<b>11626,3</b>